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Protokoll
Leidandmed EAA.1134.1.30
Kaader 79
Daatum 01.04.1905
Protokolli number 5

Protokolli teema 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine.
Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused Mihkel Adamson on kohtu `Eesistuja`.

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Mihkel Adamson Peakohtumees
Josep Kiik Kohtumees
Madis Reisenpuk Kohtumees

Tulid ette Awinorme valla ja Raja küla talu inimesed Josep Pihkwa Jaani poeg ja
Karel Laurison Josepi p. ja palusid Wallakohut nende kaupa ja kontrakti
kinnitada mis nemad enda vahel krunti rentimise pärast tehnud jargmisel viisil

1. Josep Pihkwa Jaani poeg annab oma päris poboli krunt N 489 mis Awinorme
wallas ja Rajaküla talumaade piirites seisab Karel Laurisoni Josepi poja kätte
kahe Aasta peale renti peale selle renti ette kakskümmend viis (25) rubla Aastas
ja maksab Karel Laurison Rentipeale andjale kewade Juripääva ajal pool renti se
on 12 Rubl 50 kp. ja sügise Mihkli pääval teine pool renti 12 Rubl ja 50 kopikad

2. Ilma eespool nimetud rentita maksab Karel Laurison weel keik Krono, Semski ja
kerikumaksud Wallavalitsuse juure nenda palju kui selle renti eesst tema suuruse
järel maksa tuleb ja teeb tee teggu ja tööpaavi selle krunti ette kui neid peaks
tarwitama, wälja arwatud walla maksu mis Josep Pihkva peab isi maksma, ehk kedda
Karel Laurison Josep Pihkwa eest tema käest sadava 25 Rubla renti küllest
wallavalitsuse kätte äramaksab.

3. Karel Laurison peab sedda krunti mis tema kätte renti peale saab nenda viisi
prukima kui ta on seie ajani prugitud põld põllust ja heinam heinamaast. ja peab
põllu peale sõnnikud panema ja ei tohi heinu egga põhku müija. ja peab aedasid
kohendama. Elumaja jäeb tühjaks. ja vatab Karel Laurison selle järel ei keski
sinna sisse elama ei asu, ja annab Karel Laurison se krunt kahe Aasta pärast se
on sel 23 Aprilil 1907 Aastal Josep Pihkva kätte tagga sellesama seisukorral kui
ta praegust on.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=14769
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2288
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Rentipeale andja Josep Pihkwa (Allkiri)   

Rentipeale võtja Karel Laurisson (Allkiri)

1905 Aastal Aprilikuu 1 pääwal on se eesseisav susanaline lepping Awinorme
Wallakohtule Awinorme Wallamajas kohtu protokolli üles kirjutamiseks ja
kinnitamiseks ettekantud Awinorme walla ja Raja küla taluinimeste Josep Pihkwa
Josepi poja ja Karel Laurison Josepi poja poolt krunti renti peale andmise ja
wõtmise pärast ja on need kontraktitegijad Awinorme Wallakohtule tuntud ja
teatud ja nemad oiguse võimelised enda vahel leppinguid ja kontraktisid teha,
mis pärast nende lepping on tänasel pääval Wallakohtu Akti ramatuse N 5 all
üleskirjutud ja kohtu poolest kinnitud sanud. ja saab kohtu poolest tõeks
tunnistud et need kontrakti tegijad on molemad omad nimed oma käega alla
kirjutanud.

M Adamson (Allkiri) 

J Kiik (Allkiri)

M Reisenpuk (Allkiri)

Kirjutaja Schulbach (Allkiri)

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2288

